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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92319037V

2. Data e Regjistrimit 19/11/2019
3. Emri i Subjektit E.F. & Partners Law Firm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ismail Qemali, Pallati 7/1, Hyrja 
3/b3, Private 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofron konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit gjeresisht 

ne fushen e te drejtes tregtare; civile, administrative, penale, 
pune, financiare, bankare, fushen e sigurimeve. Gjithashtu 
kjo shoqeri ofron konsulence ne fushen e taksave, negocim, 
qeverisjes se koorporatave, prokurimeve publike , 
koncesioneve dhe ne te gjitha fushat e se drejtes ne 
pergjithesi. Shoqeria ofron sherbime avokatie dhe perfaqsim 
ne te gjitha shkallet e gjykatave. Nje nga objektivat kryesore 
te studios jane sherbimet e ndermjetsimit ne fusha te ndryshe 
si turizmi, ndertimi etj. Shoqëria mund të ofroj shërbime 
këshillimi për zhvillim, drejtim, promovim, përfaqesim dhe 
të gjitha operacionet e parashikuar në paragrafët më 
sipër.Blerja e aseteve në Shqipëri ose jashtë vendit, të cdo 
shoqërie ose sipërmarrje në cfarëdo lloj forme si edhe 
menaxhimi i këtyre aseteve.  Shoqëria mund të kryej cdo 
veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për 
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realizimin e objektit të aktivitetit të saj.  

Eneida Fatkoja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BojanaFatkoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneidaFatkoja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eneidafatkoja7@gmail.com  
Telefon: 0692086714  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-409641-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7641D1-78AD-4079-A433-73F5C730BAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560B714D-0B36-462D-8799-E689A976218B
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Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


